

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 55901/23

Stavba: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ NERUDOVA V NOVÉM JÍČÍNĚ - II. ETAPA

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PLYNSTAV, s.r.o., Nový Jičín

IČ:

46581774

DIČ:

CZ46581774

Projektant:

Ateliér Genius loci s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován v CÚ ÚRS 2023/I.

Cena bez DPH **-0,70**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-0,70	-0,15
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesené	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesené	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **-0,85****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Stavba: 55901/23

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ NERUDOVA V NOVÉM JÍČÍNĚ - II. ETAPA

Objekt:

C - STAVEBNÍ ČÁST

Soupis:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

							-0,70
1	K	2302001160R	Nasunutí PE potrubní sekce do dn 110 do chráničky (ochranné trubky) vč. vystředění a utěsnění konců chránička	m	3,500	989,00	3 461,50
2	K	2302001160R	Nasunutí PE potrubní sekce do dn 110 do chráničky (ochranné trubky) vč. vystředění	m	2,500	890,00	2 225,00
ochranná roura							
3	M	Mat1	Trubka PE ochranná d160 SDR26	m	6,000	308,00	1 848,00
chránička + ochranná roura							
4	K	Mat2	Montáž litinového poklopu	ks	1,000	190,00	190,00
příslušenství chráničky							
5	M	Mat3	Poklop litina - plyn	ks	1,000	916,00	916,00
příslušenství chráničky							
6	M	Mat4	Podkladová deska pod poklop	ks	1,000	196,00	196,00
příslušenství chráničky							
7	K	d32/40	Číchačka v zemním provedení vč. orientační tabulky komplet	ks	1,000	600,00	600,00
příslušenství chráničky							
8	M	899913142	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 200	ks	2,000	480,00	960,00
příslušenství chráničky							
9	K	230205055	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 110 mm en 6,3 mm	m	-1,400	174,00	-243,60
10	M	28613902	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 110x6,3mm	m	-1,500	522,00	-783,00
36,60*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					38,430		
11	K	230205255	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 110 mm en 6,2 mm	kus	-3,000	480,00	-1 440,00
12	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	-2,000	477,00	-954,00
13	M	M286901	opravárenská elektroobímka PE 100 SDR 11, dn110	kus	-1,000	189,00	-189,00
15	M	1000290844	CHRÁNIČKA DĚLENÁ dn110 červená	m	-4,000	486,00	-1 944,00
16	K	460751113	Osazení kabelových kanálů do tyňny z pretaprikovaných betonových žlabů vnější šířky přes 25 do 35 cm	m	-2,000	188,00	-376,00
17	M	59213003	žlab kabelový betonový 50x33/20x22cm	m	-2,000	632,00	-1 264,00
18	M	59213355	poklop kabelového žlabu betonový 500x310x55mm	kus	-4,000	50,90	-203,60
19	K	035103011	Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků	kpl	-1,000	3 000,00	-3 000,00